

## ÖZGEÇMİŞ - DR. ÖNER GÜNER

Adres : Sağlık Bilimleri Üniversitesi  
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane  
Selimiye Mah. Tıbbiye Cad.  
No:38 Üsküdar / İstanbul



Telefon : 0216 418 96 15

1968 Yılında Giresun'un Bulancak ilçesinde doğdu. İlk ve orta öğrenimini Bulancak'ta bitirdi. 1988 yılında başladığı tıp eğitimini, Pakistan Punjab Üniversitesi Tıp Fakültesinde 1994 yılında tamamladı. Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi'nde Sağlık Kurumları İşletmeciliği Yüksek Lisansı yaptı. Sağlık Sistemi Analizi ve Küresel Sağlık Diplomasısı alanlarında eğitim aldı. Halen Uluslararası İlişkiler Bölümü ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları Epidemiyolojisi Doktora Eğitimine tez aşamasında devam etmektedir.

1994-1995 Yıllarında Pakistan'da Faisalabad Allied Hospital'de çalıştı. 1995 yılında Zonguldak SSK Bölge Hastanesinde tabip olarak göreve başlayıp, 2008 yılına kadar Zonguldak'ta aynı hastaneye bağlı çeşitli birim ve dispanserler ile Gökçebey ilçesinde Sorumlu Hekim olarak mesleğini icra etti. 2008-2009 yılında Zonguldak'ta İl Sağlık Müdürlüğü görevini yürüttü.

2005-2010 Yılları arasında Sorumlu Hekimlik, Baştabip Yardımcılığı, Baştabiplik ve İl Sağlık Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 2010 Yılından itibaren Sağlık Bakanlığı Merkez Teşkilatında çeşitli kademelerde görev aldı. Müsteşarlıkta Danışman olarak çalıştı. 2011 Yılında Bakan Özel Kalem Müdürlüğü yaptı. Dış İlişkiler Daire Başkanı olarak bir süre çalıştıktan sonra 2012-2018 yılları arası Sağlık Bakanlığı'nda Dış İlişkiler Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü görevini yürüttü. Temmuz 2018'de Bakan Müşaviri olarak atandı.

Yöneticiliği süresinde uluslararası alanda, Dünya Sağlık Örgütü başta olmak üzere diğer BM organları, İslam İşbirliği Teşkilatı ve AB nezdinde Bakanlık adına Ulusal Temas Kişisi olarak çok sayıda üst düzey asamble, kongre, sempozyum ve toplantılarla ülkemizi temsil etti. Azerbaycan, Özbekistan, Türkmenistan ve Kazakistan gibi Türkî Cumhuriyetlerden birçok sağlık personelinin Türkiye'de sertifikalı eğitim programını hayata geçirdi. Nyala-Sudan, Somali ve Pakistan'daki T.C. hastanelerinin hizmete alınması ve faaliyet süreçlerini yürüttü. Başlıca Ortadoğu, Yemen, Afganistan, Pakistan, Somali ve Sudan gibi ülkelerde insani yardım ve uluslararası sağlık faaliyeti organizasyonlarını yönetti. Halen Çocukları Koruma Derneği (Protect the Children) adlı öncelikli yetimhane projeleri üzerine çalışan uluslararası bir STK'nın kurucusu ve başkanlığını yürütmektedir.

İngilizce, Arapça, Urduca bilmektedir.

Evli ve iki çocuk babasıdır.